
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/01095/2022                            DE: 28/07/2022

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: RETIFICAR
Evento: LICENÇA P/ TRATAMENTO SAUDE/SEGURADO INSS

Processo N.: 1000003975061
    Nome: (306690/6) IRECER PEREIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (014982) E E JOAO MATHEUS BARBOSA
        A Partir de: 13/05/2022 Até 30/09/2022

Processo N.: 1000004005608
    Nome: (228357/8) JANAIARA DANDULINI DE PAULA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (124869) E E RENEE MENEZES
        A Partir de: 03/07/2022 Até 15/07/2022

Processo N.: 1000003957755
    Nome: (132133/42) KARINA PINHEIRO ZARATIM
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (176770) E E JARAGUA
        A Partir de: 02/05/2022 Até 01/07/2022

Processo N.: 1000003957757
    Nome: (132133/41) KARINA PINHEIRO ZARATIM
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (176770) E E JARAGUA
        A Partir de: 02/05/2022 Até 01/07/2022

Processo N.: 1000003957758
    Nome: (132133/43) KARINA PINHEIRO ZARATIM
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (176770) E E JARAGUA
        A Partir de: 02/05/2022 Até 01/07/2022

Processo N.: 1000003957759
    Nome: (132133/45) KARINA PINHEIRO ZARATIM
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (176770) E E JARAGUA
        A Partir de: 02/05/2022 Até 01/07/2022

Processo N.: 1000003957905
    Nome: (132133/44) KARINA PINHEIRO ZARATIM
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (015091) E E ANTONIO GROHS
        A Partir de: 02/05/2022 Até 01/07/2022

Processo N.: 1000003987960
    Nome: (314869/2) PATRICIA MARIANE REINICKE
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (173762) E E PROF DJALMA GUILHERME DA SILVA
        A Partir de: 09/06/2022 Até 10/07/2022

Processo N.: 1000003970360
    Nome: (280212/15) SINTIA VIEIRA DA SILVA OLIVEIRA DE ARRUDA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (013102) E E MIL TIRADENTES 1o TEN C HEN PASCH SCHEIFER
        A Partir de: 05/05/2022 Até 14/07/2022

Processo N.: 1000003976522
    Nome: (143131/28) WALDIMARIA FRANCISCA CUNHA DAMACENA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO



        Un. Adm: (038598) E E IGNACIO SCHEVINSKI FILHO
        A Partir de: 27/05/2022 Até 08/06/2022

Processo N.: 1000003976524
    Nome: (143131/30) WALDIMARIA FRANCISCA CUNHA DAMACENA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (016500) E E MARIO SPINELLI
        A Partir de: 27/05/2022 Até 08/06/2022

Processo N.: 1000003976525
    Nome: (143131/31) WALDIMARIA FRANCISCA CUNHA DAMACENA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (038598) E E IGNACIO SCHEVINSKI FILHO
        A Partir de: 27/05/2022 Até 08/06/2022

Processo N.: 1000003976682
    Nome: (143131/29) WALDIMARIA FRANCISCA CUNHA DAMACENA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (016500) E E MARIO SPINELLI
        A Partir de: 27/05/2022 Até 08/06/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Julho de 2022.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5703bdd7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5703bdd7

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:02:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




